
  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

6-я сессия  1-го  созыва 

 

«04» декабря  2014 г.                                                                                              № 66              
 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы 

 органов местного самоуправления  

муниципального образования Угловское сельское поселение  

Бахчисарайский район Республики Крым,  

на которые распространяются ограничения,  

налагаемые на гражданина,  

замещавшего должность муниципальной службы,  

при заключении им трудового договора 

 

              В соответствии со ст. 5 п. 4 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 

«О противодействии коррупции», ст. 77 Федерального закона № 131-ФЗ от 

06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  

 

 

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы органов местного 

самоуправления муниципального образования Угловское сельское поселение  

Бахчисарайский район Республики Крым, на которые распространяются 

ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность 

муниципальной службы, при заключении им трудового договора (прилагается). 

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Угловского сельского 

совета. 

 

 

 

 

Председатель  

Угловского сельского совета                                                            Н.Н. Сосницкая  

 

 



 

УТВЕРЖДЕН 

Решением 6-ой сессии 1-го созыва  

Угловского сельского совета 

№ 66 от 04 декабря 2014 года  

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы органов местного самоуправления  

муниципального образования Угловское сельское поселение  

Бахчисарайский район Республики Крым,  

на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина,  

замещавшего должность муниципальной службы,  

при заключении им трудового договора, предусмотренные статьей 12 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» 

 

 

 

 

 

 

№ 
п/п  

Наименование должностей 

1  Заместители главы  

2 Начальники отделов (самостоятельных) администрации муниципального 
образования 

3 Начальники отделов (несамостоятельных) в управлениях администрации 
муниципального образования 

4  Должности муниципальной службы в отделах администрации 
муниципального образования 

5  Начальники секторов администрации муниципального образования 

6  Должности муниципальной службы в секторах администрации 
муниципального образования 

7 Должности муниципальной службы, имеющие отношение к внутри 
служебным документам, архивным данным, имущественным 
отношениям 

 

 

 

 



 

 


